
UCHWAŁA  NR IV/ 32/2019
RADY  GMINY  BRZOZIE
z dnia  24 stycznia 2019r.

w sprawie  zmiany  Statutu Sołectwa  Wielkie Leźno .

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia Os marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018r. poz. 2500 ze zm.) i §36 Statutu Sołectwa  Wielkie Leźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XXIV/151/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 listopada 2017r.

RADA GMINY
uchwala:

§1.W  Statucie  Sołectwa  Wielkie  Leźno  stanowiącym  załącznik do  Uchwały Nr XXIV/151/2017  Rady
Gminy  Brzozie  z dnia  30  listopada 2017r.(Dziennik Urzędowy  Województwa Kujawsko-Pomorskiego
poz.5314) wprowadza się zmianę treści §5 ust.3, który  otrzymuje  brzmienie :

„§ S.3. Kadencja  Soltysa i Rady Soleckiej  trwa 5 lat".

§2. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie   14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa  Kuj awsko-Pomorskiego.

Przewodn
RA#y  Gmi

-j:1#,.;:-;-;


